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Dot. Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na ,,Dostawe oraz wymiane

element6w telewizji przemystowej na obiektach Zakladu Komunalnego Kleszezow”.

W odpowiedzi na ztozone zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia Zaklad
Komunalny ,,Kleszczéw” Sp. z 0.0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamo6wieii publicznych (Dz.U.2010.113.759 z pézn. zm.) udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Z ujawnionych dokumentéw brak jest jakiejkolwiek wiedzy dot. stanu istniejacego systemow
CCTV, ktére podlegaja przebudowie. Brak jest informacji o wielkosci instalacji, sposobie jej
wykonania, uzytych urzadzeniach, materiatach, okablowaniu, stanie technicznym itp. Czy istnieje
dokumentacja powykonawcza tych instalacji lub inne dokumenty okreslajace te systemy? Czy byly
konserwowane i jak czesto? W jakim stanie technicznym sa urzadzenia, ktore pozostang po
modernizacji? Prosimy o wyja$nienie i uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji systemu telewizji. Urzadzenia, ktore pozostaja po
modernizacji sg sprawne, a instalacja byta konserwowana do konca 2012 roku.

Zamawiajacy umozliwi dokonanie wizji lokalnej, w celu dokonania ogledzin stanu faktycznego
obiektéw/instalacji.

Pytanie nr 2

W SIWZ okreélono jakie urzadzenia nalezy dostarczy¢ i zamontowac. Brak jest przedmiarow lub
precyzyjnych informacji dot. ilosci i typow urzadzen jakie sa do zdemontowania. Prosimy o
wyjasnienie i uzupelnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie okreslit typdw istniejacych urzadzen ze wzgledu na brak dokumentacji - znikome
znaczenia dla warunkéw przetargowych, natomiast ilos¢ urzadzen do zdemontowania odpowiada
iloéci urzadzen przewidzianych do montazu.

Pytanie nr 3

W SIWZ wskazano konieczno$é wymiany routeréw z WiFi na hermetyczne (pkt. 2.3). Brak jest
informacji o istnigjacym sprzecie, wymaganych parametrach nowych routeréw, ich ilosciach,
lokalizacjach itp. Prosimy o uzupetnienie tych informacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Routery pracuja na oczyszczalniach i ujgciach wody umozliwiajac komunikacje zainstalowanych
tam urzadzen. Nowe routery musza by¢ hermetyczne, Zamawiajacy nie stawia dodatkowych
wymagari. Przewidywana iloé¢ routeréw do montazu - 9 szt.
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Pytanie nr 4

W SIWZ wskazano konieczno$¢ wymiany okablowania (pkt. 2.4). Brak jest jakiejkolwiek
informacji jakie okablowanie nalezy wymieni¢, w jakich ilosciach, jak utozone oraz jaki jest stan
techniczny istniejacego okablowania? Prosimy o wyjasnienie i uzupehnienie.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie okre$lit zakresu wymiany okablowania gdyz brak jest dokladnych danych
technicznych, dlatego tez SIWZ obejmuje sprawdzenie okablowania oraz ewentualng wymiang.
Zamawiajacy tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 1 umozliwi dokonanie wizji lokalnej, w celu
dokonania ogledzin stanu faktycznego obiektow/instalacji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza obecnie stosowany interfejs (SATA) dla dyskéw twardych
rejestratordw wideo z zastepstwie starego interfejsu ATA?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 6

W parametrach kamery zewngtrznej podano wielkos$¢ przetwornika 1/2" natomiast obiektyw do tej
kamery 1/3". Czy jest to biad oraz czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamer z
przetwornikiem 1/3"?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, przy zachowaniu pozostatych parametrow.




